



## Delårsrapport januari – juni 2008

# Stärkt position i Norden

### Januari – juni 2008

- Rörelseintäkterna minskade med 6 procent till 368,8 MSEK (394,2 MSEK)
- Resultatet efter skatt minskade med 47 procent till 66,6 MSEK (124,5 MSEK)
- Resultatet per aktie före utspädning minskade med 47 procent till 0,40 SEK (0,75 SEK)
- Poster av engångskaraktär belastade resultatet med 11,7 MSEK varav 7,5 MSEK beror på personalneddragningen och 4,2 MSEK på nedskrivning av goodwill hänförligt till sakförsäkringsförmedlingsverksamheten

### Andra kvartalet

- Rörelseintäkterna minskade med 7 procent till 175,9 MSEK (188,7 MSEK)
- Resultatet efter skatt minskade med 48 procent till 28,4 MSEK (55,1 MSEK)
- Resultatet per aktie före utspädning minskade med 48 procent till 0,17 SEK (0,33 SEK)
- Från och med kvartal tre är kostnaderna på årsbasis sänkta med ca 60 MSEK
- Stigande marknadsandelar i Norden

- Antal konton ökade under andra kvartalet med 8 procent till 213 700 (+28 procent den senaste 12-månadersperioden). Kundernas sparkapital var oförändrat under andra kvartalet och uppgick till 52,7 mdr SEK (-8 procent den senaste 12 månadersperioden)

#### Detta är Nordnet

Nordnet erbjuder sparande i aktier, fonder och pensioner, och har cirka 215 00 aktiva konton i sex länder.

I vårt utbud finns aktier på sju marknader, över 900 fonder från 70 olika förvaltare och ett komplett pensions- och försäkringssparande. Nordnet AB (publ) är noterat på OMX Nordic Exchange Stockholm, Mid Cap-listan.

## VD-kommentar

### Tillväxt och lönsamhetsfokus

Norden är vår hemmamarknad och under både första och andra kvartalet har vi stärkt vår position genom ökade marknadsandelar på samtliga nordiska marknader, främst genom vår satsning på det aktiva segmentet.

Vi har uppnått målet om en kostnadsnivå på 35 miljoner kronor per månad exklusive marknadsföring redan i ingången av tredje kvartalet. Den aviserade personalneddragningen är genomförd och ambitionen är att sänka kostnaderna ytterligare. Processen har gått fort och det har gjort att vi inte tappat tempo i organisationen utan kan ha full kraft för att uppnå våra långsiktiga mål.

Under andra kvartalet föll de nordiska börsernas huvudindex i samtliga länder mellan 1 och 10 procent förutom i Norge där marknaden steg 15 procent. Det turbulenta marknadsklimatet under första kvartalet återhämtade sig något i början av andra kvartalet men under juni backade samtliga index kraftigt och vi tror fortsatt på en svag marknad under resten av året.

Vi har haft god kontotillväxt och därför är det totala sparkapitalet oförändrat trots den svaga marknaden. Den totala utlåning ligger på rekordnivåer främst på grund av fler kunder som valt att belåna sina depåer snarare än att de som lånar ökat sin exponering.

Vi upplever att courtagepressen har mattats av och under andra kvartalet har nettocourtagenivån stabiliserats.

Genom enkelhet, valfrihet och prisvärdhet har vi framgångsrikt konkurrerat och tagit marknadsandelar på sparandemarknaden under tio år. Slaget om de 2000 miljarder kronor som finns i sparat pensionskapital på den svenska marknaden har precis börjat i och med att flytträtten återinfördes den 1 maj. Vi har redan sett stort intresse för inflytt till Nordnet. Under tredje kvartalet lanserar vi nya förvaltningstjänster som ytterligare kommer att öka attraktiviteten i vårt erbjudande. Förutom ett förbättrat produkterbjudande under nästa kvartal har vi ett ökat försäljningsfokus.

Under andra kvartalet tillträdde Johan Furenmo som har gedigen säljferfarenhet inom pensioner som VD i Nordnet Pension.

Carl-Viggo Östlund  
Verkställande direktör

## Verksamhetens utveckling

### Inledning

Nordnet står på två kundben – de aktiva spararna och de förvaltningsorienterade kunderna som vill ha stöd i sitt sparande. Under första kvartalet lanserades Active Trader konceptet i Sverige, Norge och Danmark som varit mycket framgångsrikt. Under andra kvartalet lanserades börsrum i Stockholm och Helsingfors där fler än hälften av platserna redan är fyllda. Vi har under första halvåret lanserat Generationsspar, en del i vårt erbjudande till de sparare som efterfrågar vägledning och färdigpaketerade tjänster.

Under andra kvartalet har antalet konton vuxit med 8 procent till 213 700. Av antalet nya aktiva konton svarade pensionskonton för 10 procent. Våra kunder gjorde i snitt 36 700 avslut per dag under andra kvartalet vilket är oförändrat jämfört med samma period 2007. Under första halvåret gjorde våra kunder totalt 4,6 miljoner transaktioner. På de huvudsakliga börserna i Stockholm, Oslo, Köpenhamn och Helsingfors gjordes under motsvarande period 68,5 miljoner transaktioner.

Våra kunders samlade sparkapital var oförändrat jämfört med utgången av första kvartalet och uppgick till 52,7 mdr SEK trots den stora börsnedgången.

Antalet fondkunder ökade med 26 procent under andra kvartalet till drygt 57 000, vilket innebär att 27 procent av alla konton nu har fondinnehav. Sparkapitalet i fonder uppgick till 6,7 mdr SEK vilket är oförändrat jämfört med utgången av första kvartalet.

Antalet konton med pensionssparande ökade med 22 procent till ca 20 000 sedan årsskiftet och det samlade sparkapitalet ökade till ca 8 mdr SEK, motsvarande 15 procent av det totala sparkapitalet. Hittills är det drygt 1800 konton som anslutit sig till Nordnet Tjänstepension med ett samlat sparkapital om ca 150 MSEK.

Tillsammans med nio nordiska finanshus har Nordnet grundat en ny handelsplats för nordiska värdepapper med namnet Burgundy. Handeln beräknas starta under första halvåret 2009. Långsiktigt bedöms den ökade börskonkurrensen minska Nordnets transaktionskostnader för värdepappershandel.

## Intäkter och kostnader

### Första halvåret

Under perioden minskade rörelseintäkterna med 6 procent till 368,8 MSEK. Anledningen är främst det turbulenta marknadsklimatet under första kvartalet som gjorde att de mest aktiva kunderna med lägre courtage stod för en större del av antalet avslut. Under andra kvartalet kom en större andel av spararna tillbaka till marknaden varför snittcourtaget återigen gick upp.

Rörelsens kostnader före kreditförluster ökade med 28 procent till 279,4 MSEK. Rörelsekostnaderna exklusive marknadsföringskostnader ökade med 45 procent till 246,8 MSEK. Poster av engångskaraktär belastade resultatet med 11,7 MSEK varav 7,5 MSEK beror på personalneddragningen och 4,2 MSEK hänförligt till nedskrivning av goodwill hänförligt till sakförsäkringsförmedlingsverksamheten. I ingången av tredje kvartalet är kostnadsnivån 35 MSEK per månad jämfört med 40 MSEK vid ingången av andra, främst drivet av lägre kostnader för personal. Målsättningen om att minska kostnaderna till 35 MSEK, exklusive marknadsföringskostnader, per månad är därmed uppnått.

Rörelseresultatet minskade med 49 procent till 89,2 MSEK och resultatet efter skatt minskade med 47 procent till 66,6 MSEK inkluderat kostnader av engångskaraktär. Exkluderat kostnader av engångskaraktär minskade rörelseresultatet med 43 procent till 100,9 MSEK. Vinstmarginalen uppgick till 18 (32) procent. Resultatet per aktie före utspädning minskade med 47 procent till 0,40 SEK.

Kostnadstäckningen, d v s rörelseintäkterna exklusive transaktionsrelaterat provisionsnetto i förhållande till rörelsekostnaderna, uppgick till 69 (88) procent. Rörelseintäkterna exklusive transaktionsrelaterat provisionsnetto minskade med 4 procent jämfört med samma period 2007. Marknadsföringskostnaderna minskade med 32 procent och uppgick under perioden till 32,6 MSEK. Ackvisitionskostnaden per netto nytt konto under perioden avseende marknadsföringskostnader var i genomsnitt 1 100 (2 700) SEK.

### Andra kvartalet

Under perioden minskade rörelseintäkterna med 7 procent till 175,9 MSEK. Rörelsens kostnader före kreditförluster ökade med 26 procent till 138,1 MSEK. Rörelsekostnaderna exklusive marknadsföringskostnader ökade med 45 procent till 126,9 MSEK. Poster av engångskaraktär belastade resultatet med 11,7 MSEK varav 7,5 MSEK beror på personalneddragningen och 4,2 MSEK på nedskrivning av goodwill hänförligt till sakförsäkringsförmedlingsverksamheten.

Rörelseresultatet minskade med 52 procent till 37,8 MSEK och resultatet efter skatt minskade med 48 procent till 28,4 MSEK inkluderat kostnader av engångskaraktär. Exkluderat kostnader av engångskaraktär minskade rörelseresultatet med 37 procent till 49,5 MSEK. Vinstmarginalen uppgick till 16 (32) procent. Resultatet per aktie före utspädning minskade med 48 procent till 0,17 SEK.

| Intäkter, kostnader, resultat och nyckeltal fördelat på geografiska marknader (MSEK) |           |           |           |           |         |         |         |         |          |         |           |        |        |      |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------|---------|---------|---------|----------|---------|-----------|--------|--------|------|-----------|
| Första halvåret                                                                      | Sverige   |           | Norge     |           | Danmark |         | Finland |         | Tyskland |         | Luxemburg |        | Övrigt |      | Totalt    |
|                                                                                      | 2008      | 2007      | 2008      | 2007      | 2008    | 2007    | 2008    | 2007    | 2008     | 2007    | 2008      | 2007   | 2008   | 2007 |           |
| Rörelsens intäkter                                                                   | 185,2     | 212,0     | 99,6      | 104,3     | 40,8    | 47,9    | 12,9    | 4,9     | 17,6     | 13,1    | 12,7      | 12,0   | 0,0    | 0,0  | 368,8     |
| Rörelsens kostnader                                                                  | -135,5    | -114,8    | -67,9     | -47,9     | -22,6   | -21,2   | -15,7   | -9,9    | -15,9    | -20,3   | -5,7      | -4,1   | -4,7   | 0,0  | -218,2    |
| Rörelseresultat före nedskrivning av goodwill och engångsposter                      | 49,7      | 97,2      | 31,7      | 56,4      | 18,2    | 26,7    | -2,8    | -5,0    | 1,7      | -7,2    | 7,0       | 7,9    | -4,7   | 0,0  | 100,8     |
| Goodwill och engångsposter                                                           | -4,2      | -         | -1,8      | -         | -0,7    | -       | -0,4    | -       | -0,4     | -       | -         | -      | -4,2   | -    | -11,7     |
| Rörelseresultat                                                                      | 45,5      | 97,2      | 29,9      | 56,4      | 17,5    | 26,7    | -3,2    | -5,0    | 1,3      | -7,2    | 7,0       | 7,9    | -8,9   | 0,0  | 89,1      |
| Rörelsemarginal                                                                      | 25%       | 46%       | 30%       | 54%       | 43%     | 56%     | neg     | neg     | 7%       | neg     | 55%       | 66%    | -      | -    | 24%       |
| Antal aktiva konton                                                                  | 146 800   | 111 700   | 37 000    | 31 700    | 11 800  | 10 500  | 6 900   | 3 600   | 9 300    | 8 000   | 1 900     | 1 900  |        |      | 213 700   |
| Sparkapital (mdr SEK)                                                                | 33,5      | 36,7      | 9,0       | 9,4       | 4,3     | 5,3     | 1,6     | 1,0     | 1,4      | 1,5     | 2,9       | 3,4    |        |      | 52,7      |
| Antal avslut                                                                         | 1 972 900 | 1 944 300 | 1 550 300 | 1 118 000 | 713 800 | 665 300 | 498 800 | 266 600 | 488 900  | 547 000 | 50 800    | 65 800 |        |      | 5 275 500 |

## Flera utmärkelser i Norden

Norden är vår hemmamarknad och vår position på de nordiska marknaderna stärktes under andra kvartalet då marknadsandelarna ökade i samtliga länder.

I Sverige ökade marknadsandelen på Stockholmsbörsen i volym under andra kvartalet till 2,76 procent under juni, vilket innebar en fördubbling jämfört med samma period 2007. Ökning var främst ett resultat av utvecklingen av tjänstekonceptet mot aktiva kunder. Under perioden lanserades ett börsum i centrala Stockholm och handelsapplikationen The Online Trader. Under nästföljande kvartal kommer ytterligare förvaltningstjänster att lanseras för den som vill ha hjälp att välja sparande baserat på sin riskprofil.

Även i Norge lanserades konceptet Active Trader som tagits emot väl. Det redan uppskattade fondtorget utvidgades med fler fondförvaltare.

I Danmark ökade handelsaktiviteten under andra kvartalet. Kunderna nådde rekordnivåer på andel av handel på andra börser än Köpenhamnsbörsen då 40 procent av avsluten gjordes på andra börser än Köpenhamnsbörsen. Under andra kvartalet fick vi två utmärkelser, bästa Internetmäklaren i Danmark av tidningen Börs och Pengar och billigaste aktören på aktiehandel när alla kostnader är inräknade av tidningen Börsen.

I Finland lanserades konceptet Active Trader och ett börsum i Helsingfors där intresset varit mycket stort. I maj blev vi utsedda till Finlands bästa online-mäklare enligt Arvopaperi. Kundtillväxt har fortsatt att vara god under perioden.

Tyskland visade vinst för andra kvartalet i rad. Under andra kvartalet gjordes en prisjustering där handelspriserna på Xetra höjdes med 1 Euro för alla kunder. Nordnet vann sitt tredje pris för året nämligen "bästa Bank för kundens depå" hos n-tv, Tysklands största finansTVkanal.

Verksamheten i Luxemburg påverkas av konkurrensen från skatteeffektivt sparande och det är svårare att attrahera nya kunder. Vi utökar därför upptagningsområdet och under andra kvartalet inleddes arbetet med att komplettera webbtjänsten på tyska, samt att utöka verksamheten till att omfatta bankverksamhet.

| Mäklare                     | Antal avslut | Andel | Antal avslut | Andel |
|-----------------------------|--------------|-------|--------------|-------|
|                             | H1 2008      |       | H1 2007      |       |
| 1 SEB                       | 4 583 292    | 6,7%  | 3 075 474    | 5,4%  |
| 2 Morgan Stanley            | 4 541 281    | 6,6%  | 3 790 131    | 6,6%  |
| 3 Lehman Brothers           | 4 128 929    | 6,0%  | 3 295 888    | 5,8%  |
| 4 Nordnet                   | 4 037 658    | 5,9%  | 3 261 592    | 5,7%  |
| 5 Glitnir                   | 3 413 239    | 5,0%  | 3 113 079    | 5,5%  |
| 6 Credit Suisse             | 3 014 294    | 4,4%  | 1 902 441    | 3,3%  |
| 7 Merrill Lynch             | 2 765 251    | 4,0%  | 1 839 889    | 3,2%  |
| 8 Deutsche Bank             | 2 548 806    | 3,7%  | 2 265 240    | 4,0%  |
| 9 Handelsbanken             | 2 394 631    | 3,5%  | 2 229 510    | 3,9%  |
| 10 Avanza Bank              | 2 359 521    | 3,4%  | 1 964 769    | 3,4%  |
| Totalt de nordiska börserna | 68 506 780   | 100%  | 57 070 584   | 100%  |

De tio största mäklarna i Norden avseende antalet aktieaffärer på börserna i Stockholm, Oslo, Helsingfors och Köpenhamn under första halvåret 2008 och respektive aktörs siffror för första halvåret 2007. Källa: Officiell statistik från de olika börserna.

### Finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 2 365 MSEK, varav spärrade medel till 585 MSEK. I likvida medel ingår belåningsbara statsskuldförbindelser mm, med löptid om maximalt 90 dagar samt utlåning till kreditinstitut. Koncernens eget kapital uppgick till 794 MSEK. Det egna kapitalet fördelar sig på 165 018 878 aktier à 4,81 kr per aktie.

Avseende den finansiella företagsgruppen där Nordnet AB (publ) är moderbolag, uppgick kapitalbasen till 425 MSEK och kapitalkravet till 300 MSEK, vilket ger en kapitaltäckningskvot om 1,4.

## Övrigt

### Moderbolaget

Moderbolaget är ett holdingbolag utan affärsverksamhet. Räntenettot för perioden uppgick till -0,1 MSEK. I beloppet ingår koncerninterna räntekostnader om 0,4 MSEK. Moderbolagets rörelseintäkter uppgick till 5,4 MSEK. Moderbolagets resultat före skatt uppgick till -2,3 MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick till 10,7 MSEK och eget kapital uppgick till 584,7 MSEK. Utdelning har lämnats till aktieägarna med 82,5 MSEK.

#### Anställda

Antal heltidstjänster uppgick per den 30 juni 2008 till 253 (323 vid utgången av 2007). Genomsnittligt antal heltidstjänster uppgick under perioden till 310 (253) medarbetare. I antalet heltidstjänster inkluderas visstidsanställda, men ej föräldraledig eller tjänstledig personal.

#### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Nordnets verksamhet påverkas av ett antal omvärldsfaktorer vars effekter på koncernens resultat och finansiella ställning kan kontrolleras i varierande grad. Vid bedömning av koncernens framtida utveckling är det av vikt att, vid sidan av eventuella möjligheter till resultattillväxt, även beakta riskfaktorerna. En beskrivning av Nordnets riskexponering och hantering av risker finns i årsredovisningen för 2007, not 7 på sidorna 55-57. Inga väsentliga förändringar har uppstått därefter.

#### Närståendetransaktioner

Nordnets närståendetransaktioner framgår av årsredovisningen för 2007, not 6 på sidan 54. Inga väsentliga förändringar har uppstått därefter.

#### Kommande rapporttillfällen

|                                      |                  |
|--------------------------------------|------------------|
| Delårsrapport januari-september 2008 | 21 oktober 2008  |
| Bokslutskommuniké 2008               | 12 februari 2009 |

#### Presentation för analytiker, aktieägare och media

VD Carl-Viggo Östlund och CFO Fredrik Svederman presenterar och kommenterar rapporten torsdagen den 17 juli kl 12.00 för analytiker, aktieägare och media. Presentationen sker på engelska och visas direkt på Internet [www.org.nordnet.se](http://www.org.nordnet.se), välj Investor Relations och Rapporter.

Informationen i denna rapport är sådan som Nordnet AB (publ) är skyldigt att delge enligt den svenska lagen om handel med finansiella instrument och/eller den svenska värdepappersmarknadslagen. Informationen har lämnats till marknaden för offentliggörande den 17 juli 2008 kl. 08.30 (CET).

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företagen som ingår i koncernen står inför.

Bromma den 17 juli 2008,

Claes Dinkelspiel  
Styrelsens ordförande

Annica Axelsson  
Styrelseledamot

Bengt Baron  
Styrelseledamot

Bo Mattsson  
Styrelseledamot

Nils Nilsson  
Styrelseledamot

Tom Dinkelspiel  
Styrelseledamot

Ulf Dinkelspiel  
Styrelseledamot

Carl-Viggo Östlund  
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta Carl-Viggo Östlund, tel. 08-506 330 30, 070-609 58 81,  
carl-viggo.ostlund@nordnet.se

Nordnet AB (publ)  
Box 14077, 167 14 Bromma  
Tel: 08-506 330 30  
Organisationsnummer: 556249-1687

Besöksadress: Gustavslundsvägen 141  
E-post: info@nordnet.se

Bolagets hemsida: [www.org.nordnet.se](http://www.org.nordnet.se)  
Koncernens hemsidor: [www.nordnet.se](http://www.nordnet.se), [www.nordnet.no](http://www.nordnet.no), [www.nordnet.dk](http://www.nordnet.dk), [www.nordnet.fi](http://www.nordnet.fi), [www.nordnet.de](http://www.nordnet.de),  
[www.nordnet.lu](http://www.nordnet.lu), [www.aktiedirekt.se](http://www.aktiedirekt.se), [www.vcw.se](http://www.vcw.se), [www.derivatinfo.com](http://www.derivatinfo.com)

# Revisorernas granskningsrapport

## Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Nordnet AB (publ) per 30 juni 2008 och den sexmånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34, lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

## Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

## Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 17 juli 2008

Ernst & Young AB

Björn Fernström  
Auktoriserad revisor

| Resultaträkning koncernen (MSEK)             |       | 6 mån<br>jan-jun 2008 | 3 mån<br>apr-jun 2008 | 6 mån<br>jan-jun 2007 | 3 mån<br>apr-jun 2007 | 12 mån<br>rullande | 12 mån<br>jan-dec 2007 |
|----------------------------------------------|-------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Ränteintäkter                                |       | 250,1                 | 127,9                 | 200,1                 | 105,3                 | 484,4              | 434,5                  |
| Räntekostnader                               |       | -116,2                | -59,6                 | -67,0                 | -37,0                 | -211,6             | -162,4                 |
| Provisionsintäkter                           |       | 344,7                 | 161,4                 | 373,9                 | 167,5                 | 715,4              | 744,5                  |
| Provisionskostnader                          |       | -135,0                | -65,9                 | -145,8                | -66,7                 | -273,0             | -283,8                 |
| Nettoresultat av finansiella transaktioner   |       | 9,1                   | 4,4                   | 15,8                  | 11,2                  | 17,0               | 23,7                   |
| Övriga intäkter                              |       | 16,1                  | 7,7                   | 17,2                  | 8,4                   | 27,8               | 29,1                   |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                 |       | <b>368,8</b>          | <b>175,9</b>          | <b>394,2</b>          | <b>188,7</b>          | <b>760,0</b>       | <b>785,6</b>           |
| Allmänna administrationskostnader            | Not 1 | -209,8                | -106,3                | -144,8                | -74,1                 | -417,4             | -352,2                 |
| Av- och nedskrivningar                       | Not 2 | -36,1                 | -20,3                 | -24,2                 | -12,7                 | -70,2              | -58,4                  |
| Övriga rörelsekostnader                      | Not 3 | -33,5                 | -11,5                 | -48,7                 | -23,0                 | -80,1              | -95,2                  |
| <b>Summa kostnader före kreditförluster</b>  |       | <b>-279,4</b>         | <b>-138,1</b>         | <b>-217,7</b>         | <b>-109,8</b>         | <b>-567,7</b>      | <b>-505,8</b>          |
| <b>Resultat före kreditförluster</b>         |       | <b>89,4</b>           | <b>37,8</b>           | <b>176,5</b>          | <b>78,9</b>           | <b>192,3</b>       | <b>279,8</b>           |
| Kreditförluster, netto                       |       | -0,2                  | 0,0                   | -0,5                  | -0,6                  | -0,7               | -1,1                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                       |       | <b>89,2</b>           | <b>37,8</b>           | <b>176,0</b>          | <b>78,3</b>           | <b>191,6</b>       | <b>278,7</b>           |
| Skatt                                        |       | -22,6                 | -9,4                  | -51,5                 | -23,2                 | -53,5              | -82,4                  |
| <b>Resultat efter skatt</b>                  |       | <b>66,6</b>           | <b>28,4</b>           | <b>124,5</b>          | <b>55,1</b>           | <b>138,1</b>       | <b>196,3</b>           |
| Genomsnittligt antal aktier före utspädning  |       | 165 018 878           | 165 018 878           | 165 018 878           | 165 018 878           | 165 018 878        | 165 018 878            |
| Resultat per aktie före utspädning           |       | 0,40                  | 0,17                  | 0,75                  | 0,33                  | 0,84               | 1,19                   |
| Genomsnittligt antal aktier efter utspädning |       | 169 544 251           | 169 544 251           | 170 333 637           | 170 175 760           | 169 544 251        | 169 938 944            |
| Resultat per aktie efter utspädning          |       | 0,39                  | 0,17                  | 0,74                  | 0,32                  | 0,82               | 1,17                   |
| <b>Not 1</b>                                 |       |                       |                       |                       |                       |                    |                        |
| Personalkostnader                            |       | -113,5                | -61,3                 | -80,8                 | -42,0                 | -221,9             | -190,4                 |
| Övriga kostnader                             |       | -96,3                 | -45                   | -64,0                 | -32,1                 | -195,5             | -161,8                 |
|                                              |       | -209,8                | -106,3                | -144,8                | -74,1                 | -417,4             | -352,2                 |
| <b>Not 2</b>                                 |       |                       |                       |                       |                       |                    |                        |
| Nedskrivning goodwill                        |       | -4,2                  | -4,2                  | -                     | -                     | -4,4               | -0,2                   |
| Avskrivning övrigt                           |       | -31,9                 | -16,1                 | -24,2                 | -12,7                 | -65,8              | -58,2                  |
|                                              |       | -36,1                 | -20,3                 | -24,2                 | -12,7                 | -70,2              | -58,4                  |
| <b>Not 3</b>                                 |       |                       |                       |                       |                       |                    |                        |
| Marknadsföringskostnader                     |       | -32,6                 | -11,2                 | -47,7                 | -22,5                 | -78,3              | -93,3                  |
| Övrigt                                       |       | -0,9                  | -0,3                  | -1,0                  | -0,5                  | -1,8               | -1,9                   |
|                                              |       | -33,5                 | -11,5                 | -48,7                 | -23,0                 | -80,1              | -95,2                  |

| Balansräkning koncernen (MSEK)                        | 2008-06-30      | 2007-06-30      | 2007-12-31      |
|-------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Belåningsbara statsskuldförbindelser mm               | 894,8           | 1 552,9         | 1 291,6         |
| Utlåning till kreditinstitut                          | 1 469,9         | 1 743,4         | 2 305,5         |
| Utlåning till allmänheten                             | 4 392,6         | 4 092,0         | 3 828,0         |
| Finansiella tillgångar till verkligt värde            | 19,7            | 29,3            | 20,2            |
| Finansiella tillgångar som kan säljas                 | 2,0             | 3,2             | 2,9             |
| Tillgångar i försäkringsrörelsen                      | 7 861,4         | 5 549,8         | 6 042,0         |
| Immateriella tillgångar                               | 299,0           | 298,7           | 309,5           |
| Materiella tillgångar                                 | 56,4            | 68,2            | 66,4            |
| Övriga tillgångar                                     | 463,8           | 355,1           | 757,2           |
| Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter            | 81,8            | 62,7            | 29,0            |
| <b>Summa tillgångar</b>                               | <b>15 541,4</b> | <b>13 755,3</b> | <b>14 652,3</b> |
| Skulder till kreditinstitut                           | 5,0             | 11,7            | 8,3             |
| In- & upplåning hos allmänheten                       | 6 265,3         | 6 965,2         | 7 286,2         |
| Skulder i försäkringsrörelsen                         | 7 861,2         | 5 549,8         | 6 043,6         |
| Övriga skulder                                        | 386,0           | 305,1           | 385,2           |
| Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter            | 190,6           | 119,7           | 68,0            |
| Efterställda skulder                                  | 39,5            | 56,5            | 48,7            |
| Eget kapital                                          | 793,8           | 747,3           | 812,3           |
| <b>Summa skulder och eget kapital</b>                 | <b>15 541,4</b> | <b>13 755,3</b> | <b>14 652,3</b> |
| <b>Poster inom linjen</b>                             |                 |                 |                 |
| Ställda säkerheter                                    | 585,2           | 931,3           | 703,8           |
| Ansvarsförbindelser                                   | 730,8           | 666,4           | 643,6           |
|                                                       | 6 mån           | 6 mån           | 12 mån          |
| Förändringar i eget kapital, koncernen (MSEK)         | jan-juni 2008   | jan-juni 2007   | jan-dec 2007    |
| Ingående eget kapital                                 | 812,3           | 691,4           | 691,4           |
| Årets resultat                                        | 66,4            | 124,5           | 196,3           |
| Utdelning                                             | -82,5           | -82,5           | -82,5           |
| Emission av teckningsoptioner                         | -               | 1,0             | 1,0             |
| Återköp av konvertibelt lån                           | -               | -               | -12,0           |
| Värdeförändring finansiella tillgångar som kan säljas | -1,0            | 0,1             | 0,2             |
| Omräkningsdifferens                                   | -1,4            | 12,8            | 17,9            |
| Utgående eget kapital                                 | 793,8           | 747,3           | 812,3           |

| Kassaflödesanalys i sammandrag (MSEK)                                        | 6 mån           | 3 mån          | 6 mån          | 3 mån          | 12 mån         |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Koncernen                                                                    | jan-jun 2008    | apr-jun 2008   | jan-jun 2007   | apr-jun 2007   | jan-dec 2007   |
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                              |                 |                |                |                |                |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | 102,5           | 48,6           | 148,8          | 67,8           | 221,9          |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital                                | -1 225,6        | -852,4         | 666,3          | -338,9         | 947,1          |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten                                     | -1 123,1        | -803,8         | 815,1          | -271,1         | 1 169,0        |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                              |                 |                |                |                |                |
| Förvärv och avyttringar av immateriella och materiella anläggningstillgångar | -17,8           | -9,1           | -34,0          | -18,8          | -78,4          |
| Nettoinvesteringar i värdepapper                                             | 1,4             | 5,2            | -11,2          | -6,8           | -2,1           |
| Förvärv av dotterbolag                                                       | -               | -              | -              | -              | -5,7           |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten                                     | -16,4           | -3,9           | -45,2          | -25,6          | -86,2          |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                             |                 |                |                |                |                |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten                                    | -92,8           | -84,2          | -141,9         | -133,2         | -154,0         |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                  | <b>-1 232,3</b> | <b>-891,9</b>  | <b>628,0</b>   | <b>-429,9</b>  | <b>928,8</b>   |
| <b>Likvida medel vid periodens början</b>                                    | <b>3 597,1</b>  | <b>3 256,7</b> | <b>2 668,3</b> | <b>3 726,2</b> | <b>2 668,3</b> |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                      | <b>2 364,8</b>  | <b>2 364,8</b> | <b>3 296,3</b> | <b>3 296,3</b> | <b>3 597,1</b> |

| Resultaträkning moderbolaget (MSEK)                                         | 6 mån        | 6 mån        | 12 mån       |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
|                                                                             | jan-jun 2008 | jan-jun 2007 | jan-dec 2007 |
| Övriga rörelseintäkter                                                      | 5,4          | 5,4          | 10,3         |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                                | <b>5,4</b>   | <b>5,4</b>   | <b>10,3</b>  |
| Övriga externa kostnader                                                    | -2,7         | -4,6         | -7,0         |
| Personalkostnader                                                           | -4,9         | -4,4         | -17,9        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -            | 0,0          | 0,0          |
| Övriga rörelsekostnader                                                     | -0,7         | -0,5         | -1,6         |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      | <b>-2,9</b>  | <b>-4,1</b>  | <b>-16,2</b> |
| <b>Resultat från finansiella investeringar</b>                              |              |              |              |
| Intäkter från andelar i koncernföretag                                      | 0,7          | -0,2         | 200,0        |
| Övriga ränteintäkter och liknande intäkter                                  | 2,2          | 1,4          | 3,0          |
| Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar                           | -            | -            | -16,2        |
| Räntekostnader och liknande kostnader                                       | -2,3         | -4,3         | -7,2         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-2,3</b>  | <b>-7,2</b>  | <b>163,4</b> |
| Skatt                                                                       | 0,8          | 2,0          | 5,5          |
| <b>Resultat</b>                                                             | <b>-1,5</b>  | <b>-5,2</b>  | <b>168,9</b> |

| Balansräkning moderbolaget (MSEK)     | 2008-06-30   | 2007-06-30   | 2007-12-31   |
|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>Tillgångar</b>                     |              |              |              |
| Materiella anläggningstillgångar      | -            | -            | 0,0          |
| Finansiella anläggningstillgångar     | 662,7        | 672,5        | 663,9        |
| Omsättningstillgångar                 | 37,3         | 25,2         | 235,3        |
| Kassa och bank                        | 10,7         | 59,2         | 13,4         |
| <b>Summa tillgångar</b>               | <b>710,7</b> | <b>756,9</b> | <b>912,6</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |              |              |              |
| Eget kapital                          | 584,7        | 494,6        | 668,6        |
| Kortfristiga skulder                  | 126,0        | 262,3        | 244,0        |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> | <b>710,7</b> | <b>756,9</b> | <b>912,6</b> |

| Kapitaltäckning (MSEK)                              | 2008-06-30   | 2007-12-31   |
|-----------------------------------------------------|--------------|--------------|
| Primärt kapital                                     | 744,9        | 713,1        |
| Avdrag från primärt kapital                         | -327,7       | -335,6       |
| Sekundärt kapital                                   | 7,9          | 7,9          |
| <b>Total kapitalbas</b>                             | <b>425,1</b> | <b>385,4</b> |
| Kapitalkrav för kreditrisker enligt schablonmetoden | 204,0        | 223,7        |
| Kapitalkrav för risker i handelslagret              | 2,4          | 2,8          |
| Kapitalkrav för valutakursrisker                    | 3,4          | 3,1          |
| Kapitalkrav för operativ risk                       | 90,6         | 68,8         |
| <b>Totalt minimikapitalkrav</b>                     | <b>300,4</b> | <b>298,4</b> |
| <b>Överskott av kapital</b>                         | <b>124,7</b> | <b>87,0</b>  |
| <b>Kapitaltäckningskvot</b>                         | <b>1,4</b>   | <b>1,3</b>   |

Ovanstående tabell avser den finansiella företagsgruppen bestående av Nordnet AB (publ), Nordnet Family AB, Nordnet Holding AB, Nordnet Bank AB, Teletrade Solutions AS, Stocknet Securities AS, Stocknet Deutschland GmbH och Nordnet Securities Luxembourg S.A. Verksamheten bedrivs i Nordnet Bank AB och Nordnet Securities Luxembourg S.A, övriga bolag i koncernen är holdingbolag eller vilande bolag. Nordnet AB (publ)s aktier och aktieägartillskott i dotterbolaget Nordnet Pensionsförsäkring AB är avdraget från kapitalbasen. Övriga bolag i koncernen är upptagna som exponering och är därför varken konsoliderade eller avdragna från kapitalbasen, undantaget Experterna vars innehav även tagits upp som handelslager. Den gruppbaseade redovisningen har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som koncernredovisningen.

#### Redovisningsprinciper

Nordnet ABs (publ) koncernredovisning är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) godkända av EU. Denna rapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Vidare följer Nordnet ÅRKL och Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2006:16). Delårsrapporten för moderbolaget har utformats i enlighet med årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna rapport är de som beskrivits i Nordnets årsredovisning för år 2007 Not 5, avsnittet "Tillämpade redovisningsprinciper". Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från de som tillämpats i årsredovisningen för år 2007.

| Koncernens utveckling per kvartal (MSEK)                               | Q2 08       | Q1 08       | Q4 07       | Q3 07       | Q2 07       | Q1 07       | Q4 06       | Q3 06       |
|------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Rörelsens intäkter                                                     | 175,8       | 192,9       | 193,4       | 197,9       | 188,7       | 205,6       | 171,8       | 138,7       |
| Rörelsens kostnader                                                    | -110,3      | -125,8      | -120,9      | -102,3      | -97,7       | -96,2       | -97,3       | -79,7       |
| Avskrivningar                                                          | -16,1       | -15,8       | -19,5       | -14,5       | -12,7       | -11,6       | -11,1       | -8,0        |
| <b>Rörelseresultat före engångsposter och nedskrivning av goodwill</b> | <b>49,4</b> | <b>51,3</b> | <b>53,0</b> | <b>81,1</b> | <b>78,3</b> | <b>97,8</b> | <b>63,4</b> | <b>51,0</b> |
| Engångsposter och nedskrivning av goodwill                             | -11,7       | -           | -31,5       | -           | -           | -           | -1,2        | -           |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                 | <b>37,7</b> | <b>51,3</b> | <b>21,5</b> | <b>81,1</b> | <b>78,3</b> | <b>97,8</b> | <b>62,2</b> | <b>51,0</b> |
| Räntenetto                                                             | 68,3        | 65,6        | 70,1        | 68,8        | 68,3        | 64,9        | 56,7        | 50,4        |
| Provisionsnetto - ej transaktionsrelaterat                             | 10,2        | 14,3        | 16,3        | 19,6        | 11,6        | 12,8        | 9,5         | 7,1         |
| Provisionsnetto - transaktionsrelaterat                                | 85,3        | 99,9        | 101,2       | 95,6        | 89,2        | 114,5       | 94,9        | 74,3        |
| Nettoresultat av finansiella transaktioner                             | 4,4         | 4,7         | -1,2        | 9,1         | 11,2        | 4,6         | 2,1         | -0,7        |
| Övriga intäkter                                                        | <u>7,7</u>  | <u>8,4</u>  | <u>7,0</u>  | <u>4,8</u>  | <u>8,4</u>  | <u>8,8</u>  | <u>8,6</u>  | <u>7,6</u>  |
|                                                                        | 175,9       | 192,9       | 193,4       | 197,9       | 188,7       | 205,6       | 171,8       | 138,7       |
| Kostnadstäckning (%)                                                   | 72%         | 66%         | 66%         | 88%         | 91%         | 84%         | 71%         | 74%         |
| Nettocourtageintäkt per avslut (SEK)                                   | 36          | 35          | 40          | 42          | 44          | 45          | 47          | 46          |
| Antal avslut per handelsdag                                            | 36 700      | 45 200      | 38 500      | 35 200      | 32 800      | 40 200      | 31 600      | 24 700      |
| Statistik per kvartal                                                  | Q2 08       | Q1 08       | Q4 07       | Q3 07       | Q2 07       | Q1 07       | Q4 06       | Q3 06       |
| Antal konton vid periodens slut                                        | 213 700     | 197 700     | 185 000     | 174 500     | 167 300     | 159 600     | 149 500     | 140 500     |
| Totalt sparkapital (mdr SEK)                                           | 52,7        | 52,4        | 55,1        | 57,5        | 57,3        | 54,0        | 49,4        | 44,1        |
| Genomsnittligt sparkapital per konto (SEK)                             | 246 500     | 265 100     | 298 000     | 330 000     | 343 000     | 338 000     | 330 000     | 314 000     |
| Antal avslut                                                           | 2 386 000   | 2 890 000   | 2 504 000   | 2 291 000   | 2 036 000   | 2 571 000   | 2 025 000   | 1 604 000   |
| Antal handelsdagar                                                     | 65          | 64          | 65          | 65          | 62          | 64          | 64          | 65          |
| Antal avslut per handelsdag                                            | 36 700      | 45 200      | 38 500      | 35 200      | 32 800      | 40 200      | 31 600      | 24 700      |
| Antal avslut per konto och månad                                       | 4,0         | 5,0         | 4,6         | 4,5         | 4,2         | 5,5         | 4,7         | 3,9         |

| Nyckeltal koncernen                                      | 2008-06-30  | 2007-06-30  | 2007-12-31  |
|----------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Rörelsemarginal i %                                      | 24          | 45          | 35          |
| Vinstmarginal i %                                        | 18          | 32          | 25          |
| Genomsnittligt antal aktier före utspädning              | 165 018 878 | 165 018 878 | 165 018 878 |
| Genomsnittligt antal aktier efter utspädning             | 169 544 251 | 170 333 637 | 169 938 944 |
| Resultat per aktie före utspädning, SEK                  | 0,40        | 0,75        | 1,19        |
| Resultat per aktie efter utspädning, SEK                 | 0,39        | 0,74        | 1,17        |
| Eget kapital per aktie, SEK                              | 4,81        | 4,53        | 4,92        |
| Utdelning per aktie, SEK                                 | -           | -           | 0,50        |
| Börskurs                                                 | 13,90       | 22,40       | 19,20       |
| Antal utestående aktier vid periodens slut               | 165 018 878 | 165 018 878 | 165 018 878 |
| Börsvärde vid periodens slut, tSEK                       | 2 293 762   | 3 696 423   | 3 168 362   |
| Antal utestående aktier efter full utspädning            | 169 544 251 | 169 544 251 | 169 544 251 |
| Eget kapital                                             | 793,8       | 747,3       | 812,3       |
| Kapitalbas, MSEK                                         | 425,1       | 402,6       | 385,4       |
| Kapitaltäckningskvot (Basel II)                          | 1,4         | 1,5         | 1,3         |
| Avkastning på eget kapital i %                           | 8           | 17          | 26          |
| Investeringar i materiella tillgångar, MSEK              | 4,6         | 10,7        | 21,9        |
| Aktiverade utvecklingskostnader, MSEK                    | 13,2        | 23,3        | 61,5        |
| Varav interna utvecklingskostnader, MSEK                 | 4,7         | 8,7         | 17,4        |
| Marknadsföringskostnader, MSEK                           | 32,6        | 47,7        | 93,3        |
| Totalt antal anställda vid periodens slut                | 253         | 259         | 323         |
| <b>Kundrelaterade nyckeltal</b>                          |             |             |             |
| Antal konton vid periodens slut                          | 213 700     | 167 300     | 185 000     |
| Totalt sparkapital vid periodens slut, mdr SEK           | 52,7        | 57,3        | 55,1        |
| Genomsnittligt sparkapital per konto vid per. slut, SEK  | 246 500     | 342 500     | 297 912     |
| Inlåning vid periodens slut, MSEK                        | 7 723,2     | 7 940,5     | 8 203,1     |
| Klientmedel vid periodens slut, MSEK                     | 730,8       | 666,4       | 643,6       |
| Utlåning vid periodens slut, MSEK                        | 4 392,6     | 3 629,6     | 3 828,0     |
| UI (utlåning/inlåning inkl. klientmedel), %              | 52          | 42          | 44          |
| Antal avslut                                             | 5 275 481   | 4 606 979   | 9 401 677   |
| Antal avslut per handelsdag                              | 40 895      | 36 563      | 36 700      |
| Antal avslut per konto under perioden                    | 27,0        | 29,0        | 56,2        |
| Antal avslut per konto per månad                         | 4,5         | 4,8         | 4,7         |
| Genomsnittligt nettocourtage per avslut, SEK             | 35          | 44          | 43          |
| Genomsnittlig courtageintäkt per handelsdag, SEK         | 2 440 000   | 2 706 000   | 2 607 000   |
| ROA (årlig intäkt av totalt sparkapital i genomsnitt), % | 1,4         | 1,5         | 1,4         |
| Genomsnittlig årlig rörelseintäkt per konto, SEK         | 3 742       | 4 955       | 4 683       |
| Genomsnittlig årlig rörelsekostnad per konto, SEK        | -2 803      | -2 724      | -3 010      |
| Genomsnittligt årligt resultat per konto, SEK            | 939         | 2 231       | 1 673       |